±2
Conn.
C.E. =
C.E. =
MECHANICAL DIMENSIONS
< 1.1 Nm
MK4C
MK4C

四针 编织电缆
类型 (请参照表1)
订货代码
位移传感器
CANopen 接口
(客户需求)
五针微型M12 输出连接器
表1
类型 指针数目 PD01(标准) PD02(标准)
1
全程位移
全程速度 2 Byte
全程Cams 1 Byte
4 Byte
无数据
2
全程位移
全程速度 2 Byte
全程Cams 1 Byte
全程位移
全程速度 2 Byte
全程Cams 1 Byte
1.4 Byte 2.4 Byte
表2 - 传输速度
= 1M = 250 k = 50 k
= 800 k = 125 k = 20 k
= 500 k = 100 k = 10 k
波特 波特 波特
波特
波特波特
波特波特
波特
电气和/或机械特点有别于标准版本的传感器可以按需求进行
生产。
例：
MK4系列传感器，CANopen输出，连接器B，型号400
类型A(1个指针)，传输速度 500k波特
扩展编码
系统分辨率
(标准)2 = 0.005 mm
节点编号设计
＝标准，节点＝127
＝用户要求的节点编号
电缆长度
输出
输出
输出
终端负载
＝无终端负载
终端负载
传输速度根据电缆长度而定
电缆长度 波特率 电缆长度 波特率
(k波特) (k波特)
CANopen 数据协议
SOF 判断    控制   数据区  CRC ACK EOF  帧间距离
CON031
CON041
CON021
CON022
CON023
Cable camp
for ø6.5 cable
Cable camp
for ø5 cable
Cable camp
for ø6 - ø8 cable
Cable camp
for ø5 - ø8 cable
CON031
IP67 - IEC 48B
CON021
IP40 - EMC
CON022